
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ермаковская  средняя  

школа № 1» 

_________________________________________________________________________ 

Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Победы,8 

8(931)3821443                      

 

                                                                                      по ОКУД 

                                                                                      по                      

                                                                                          ОКПО 

 

     

                                                                                                      

                                                                ПРИКАЗ 

                                                          (распоряжение)  

 

                                    О создании школьного спортивного клуба                                                                                    

 

  В целях развития физической культуры и спорта, приобщения к занятиям 

физической культурой и спортом, формирования здорового образа жизни, организации 

активного отдыха, 

приказываю: 

1. Создать школьный спортивный клуб в МБОУ «Ермаковская СШ № 1». 

2. Утвердить положение о создании клуба. 

3. Назначить ответственным за работу клуба Риве Владимира Викторовича, учителя 

физической культуры. 

4. Утвердить список тренеров-преподавателей: 

1. Риве Владимира Викторовича, учителя физической культуры. 

2. Ровенко Сергея Александровича, учителя физической культуры. 

3. Рыбаков Василий Анатольевич, учителя физической культуры. 

4. Титяева Наталья Петровна, учителя физической культуры. 

 

 

Директор 

МБОУ «Ермаковская СШ № 1»                                                 В.И. Колесникова 

 

 

 

  

50328125  

Номер документа Дата 

01-08-165 29.08.2024 


		2024-11-27T22:14:41+0700
	Колесникова Валентина Ивановна
	Я подтверждаю этот документ




